
Maandbrief augustus 2024
Deze maandbrief informeert u over de geplande activiteiten op locatie de Overkant van o.b.s. Rhoon.

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag

Zomervakantie
t/m 26 augustus

23
Startvergadering team

26
Juf Paulien jarig (26/8)

27
Fruitochtend

1e schooldag

Luizencontrole

Gymtijden in de
schoolgids blz. 31:

- gr 3/4
- gr 6
- gr 5
- gr 1/2 Aen B

Alleen gr 3/4 heeft
vandaag geen gym

28

Gymtijden in de
schoolgids blz. 31:

- gr 7
- gr 8
- gr ½ A en B

29
Fruitochtend

Muziek gr 1 t/m 5

30
Meester leon afwezig

Juf Simone gr 6
van 8.30- 10.00 uur
Juf Nelleke gr 6 tot
van 10.00- 14.00 uur
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Nieuwsbrief augustus 2023
Deze nieuwsbrief informeert u over de gebeurtenissen op locatie de Overkant van o.b.s. Rhoon.

1e schooldag:
Dinsdag 27 augustus starten we voor het schooljaar 2024-2025. Het team hoopt dat iedereen een fijne
vakantie heeft gehad en dat de kinderen uitgerust en vol energie aan het nieuwe schooljaar kunnen
beginnen. De leerkrachten hebben de afgelopen 2 weken de klassen weer ingericht en alle
voorbereidingen gedaan voor een goede start.
Dinsdag gaan de kinderen in de rij met de leerkracht naar binnen, maar omdat het de eerste schoolweek
is mogen de ouders ook even achter de rij aan lopen om de groep van hun kind te zien. Vanaf week 36
(2 september) zullen we weer zonder ouders de school in gaan. De ouders zijn dit jaar elke week na een
vakantie van harte welkom om mee de school in te lopen om de sfeer in de groep te proeven.

Luizencontrole:
Dinsdag 27 augustus zullen onze “Luizenpluizers” de kinderen controleren op luis. Dit doen we altijd na
elke vakantie om ervoor te zorgen dat de school luisvrij blijft. Mocht het onverhoopt zo zijn dat deze
ouders neten of luizen aantreffen zullen zij de leerkracht van het kind informeren en deze zal contact met
u opnemen. U haalt uw kind direct op van school om het te behandelen en na deze behandeling mag
het gelijk weer naar school komen.

Gym:
We starten morgen gelijk met gym volgens het rooster zie blz 31 van de schoolgids. Alleen gr 3/4
verwachten wij om 8.20 uur gewoon op school.
Volgende week en de week erna zal er geen gym zijn. Juf Danielle gaat volgende week mee met het
schoolkamp van Portland en de week daarna zijn Danielle met ons mee op kamp. U hoort via de
leerkracht of er met de eigen leerkracht in de sporthal gegymd wordt en anders spelen we iets langer
buiten.

Batterijcontainer:
Sinds jaar en dag staat er in het halletje bij binnenkomst een batterijcontainer. Hier kunt u uw lege
batterijen in doen. Dit is niet alleen goed voor het milieu, u steunt er ook nog eens zonder moeite de
school mee. U kunt uw lege batterijen aan uw kind meegeven in een plastic zakje.

Traktatie bij verjaardagen:
Zodra de kinderen jarig zijn mag er getrakteerd worden. De jarige wil natuurlijk iets trakteren wat hij/ zij
erg lekker vindt. We willen u verzoeken om de traktaties klein te houden, geen zakken snoep of
cadeautjes bij een traktatie.

Privacy:
Wilt u in de Parro checken of u de privacyvoorkeuren heeft ingevuld?
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Verkeer:
Wij hopen dat iedereen zich er bewust van is, dat het gevaarlijk is om rondom de school met de auto
aan te komen rijden als de school aan of uit gaat. Blijf elkaar erop attenderen dat het niet de bedoeling
is om een "Kiss and ride" voor de school te hebben. Wij verzoeken alle ouders die de kinderen met de
auto naar school brengen te parkeren achter het Wapen van Rhoon. Een stukje lopen kan helemaal geen
kwaad. Straks met het slechte weer is het zicht op kinderen die de straat op lopen helemaal minder en
daardoor gevaarlijk. Ik vertrouw op ieders medewerking.

Schoolkamp 2024:
Maandag 9 september gaan we weer op schoolkamp. Het bedrag voor het schoolkamp is € 72.50. Nog
niet iedereen heeft dit bedrag overgemaakt, wilt u in uw administratie kijken of dit is gebeurd. Het
bedrag kunt u overmaken op rekeningnummer NL06 INGB 0007099633 t.n.v. de Oudervereniging OBS
de Overkant onder vermelding van de naam/ groep van uw kind(eren). U krijgt zsm het kampboekje
waarin staat wat de kinderen mee moeten nemen. De leerlingen van de groepen 3 t/m 8 die niet
meegaan op kamp zijn tijdens de kampdagen in een andere klas.

Mailadressen leerkrachten;
groep 1/2 A Nancy Roman n.roman@opo-albrandswaard.nl

Paulien de Jager p.dejager@opo-albrandswaard.nl
groep 1/2 B Nandy Onderdelinden n.onderdelinden@opo-albrandswaard.nl

Simone Delmee s.delmee@opo-albrandswaard.nl
Marjolein Dane m.dane@opo-albrandswaard.nl

groep 3/4 Lieneke Sybesma l.sybesma@opo-albrandswaard.nl
groep 5 Sharon de Groot s.de groot@opo-albrandswaard.nl
groep 6 Leon Stolk l.stolk@opo-albrandswaard.nl

Marijke Brugmans m.brugmans@opo-albrandswaard.nl
groep 7 Erik Hoogenbos e.hoogenbos@opo-albrandswaard.nl
groep 8 Evelien van der Wel e.vanderwel@opo-albrandswaard.nl
Intern Begeleider Miranda Mous m.mous@opo-albrandswaard.nl
Onderwijsassistent Anita Tabak a.tabak@opo-albrandswaard.nl
Gymdocent Daniëlle Hendriks d.hendriks@opo-albrandswaard.nl
Directie Nelleke van de Steenoven n.vandesteenoven@opo-albrandswaard.nl
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